
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA DE ALTO SANTO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROCESSO Nº 08.01-001/2018 

TOMADA DE PREÇOS Nº 2018.08.03.01-PMAS-SEDUC 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Às 09:53 AM do dia 23/11/2018, após constada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. ALESSIO COSTA LIMA, HOMOLOGA e ADJUDICA o objeto referente ao Processo Administrativo 
nº 08.01-001/2018, Tomada de Preços nº 2018.08.03.01-PMAS-SEDUC. 

Especificações 

OBRA DE CONSTRUÇÃO ESCOLA 
FNDE 6 SALAS 

Resultado da Homologação e da Adjudicação 

Quant. Uod Texto Adjudicação/Homologação 
Item adjudicado e homologado para CONSTRUTORA EXITO LIMITADA CNPJ 

UNIDADE 1,00 
03.147.269/0001�93, pelo valor unitário de R$ 1.170.358,25 (um milhão, cento e 
setenta mil, trezentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos) e total de R$ 
1.170.358,25 (um milhão, cento e setenta mll, trezentos e cinquenta e oito reais e vinte 
e cinco centavos) 

Alto Santo, Estado do Ceará, 23/11/2018. 

Alessio Costa Lima 
Secretário de Educação, Esporte, Ciência e Tecnologia 

Autoridade Competente 

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo�CE, CEP 62.970-000 
EDITAL TPS.0.0 - OBRAS• PARTICIPAÇÃO AMPLA DE INTERESSADOS -PESSOAJUR/OICA 


